

बिड विस्तार सूचना / BID EXTENSION NOTICE

हिमाचल प्रदेश के शिमला में ईएसआईसी की नए शाखा कार्यालय खोलने के लिए परिसर किराए पर लेने हेतु GeM बोली संख्या: GEM/2026/B/7128086 दिनांक: 16.02.2026 के संबंध में नोटिस जारी किया गया है।

Notice is hereby issued in respect of GeM Bid Number: GEM/2024/B/7128086 Dated:16.02.2026 towards hiring of premises for opening of ESIC New Branch office at Shimla in Himachal Pradesh.

भागीदारी के लिए अधिक समय देने हेतु बोली जमा करने और खोलने की अंतिम तिथि विस्तारित की गई है। अब बोली जमा करने की अंतिम तिथि 14.03.2026 को पूर्वाह्न 12:00 बजे तक होगा। बिड 14.03.2026 को पूर्वाह्न 12:30 बजे खोली जाएगी। GeM बिड की अन्य नियम और शर्तें समान रहेंगी।

The last date for submission and opening of bid has been extended to allow more time for participation. Now the bid submission time will be up to 12:00 PM on 14.03.2026. The Bid will be opened at 12:30 PM on 14.03.2026. Other terms and conditions of the GeM Bid shall remains same.

भवदीय,

Yamini Narang
ASSISTANT ENGINEER
11-03-2026

सामान्य शाखा, General Branch
क्षेत्रीय कार्यालय, क.रा.बी.निगम, बद्धी हि.प्र.
Regional Office, ESIC Baddi H.P